1

2025 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  茂木  貴雄

 （コード：3908 東証グロース）

問い合わせ先 代表取締役副社長  青本  真人

 （TEL．03-5623-3473）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年 10 月９日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがご

ざいましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由

「４．今後の見通し」について、一部誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２. 訂正の内容

（訂正前）

2025 年 10 月 8 日に三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社により提出された大量保有報告書に基

づくと、当該株主の顧客の不正アクセス被害に対する原状回復措置に伴う一時的な保有であり、今後も経

営関与の意思がないことを確認しております。また、保有株式については、当社株価や市場に影響がない

ように最大限配慮しながら売却を進めることを確認しております。

（訂正後）

2025 年 10 月 8 日に三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社により提出された大量保有報告書に基

づくと、当該株主の顧客の不正アクセス被害に対する原状回復措置に伴う保有であり、今後も経営関与の

意思がないことを確認しております。また、保有株式については、当社株価や市場に影響がないように最

大限配慮しながら売却を進める方向で検討している旨を確認しております。

以上